
Dodatek č. 5 k SOD Mateřská škola Větrník, Říčany strana 1 z 5

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Výstavba mateřské školy Větrník, Říčany

Číslo smlouvy objednatele: SOD/00630/2020/OIÚ
Číslo smlouvy zhotovitele: 007/2020

OBJEDNATEL: Město Říčany
sídlem: Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
zastoupený: Ing. Davidem Michaličkou, starostou města
bankovní spojení KB, a.s., pobočka Říčany
číslo účtu:
IČO: 00240702
DIČ: CZ00240702
identifikátor datové schránky: Skjbfwd
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických:

Ing. Štěpánka Tajovská, Ing. arch. Alice Štěpánková, vedoucí OI; Ing.
Evžen Heyrovský, vedoucí OSM

osoba oprávněná jednat ve věcech
smluvních:

Ing. David Michalička, starosta města

Technický dozor stavebníka (TDS):
tel.:
e-mail:
dále „Objednatel“

ZHOTOVITEL: Zlínstav a.s.
Se sídlem: Bartošova 5532, 760 01 Zlín
Zastoupený: Jiřím Stacke, předsedou představenstva
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Zlín
číslo účtu:
IČO: 28315669
DIČ: CZ28315669
Identifikátor datové schránky bjmg6gq
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických

Marek Podzemný, místopředseda představenstva

tel.:
e-mail sekretariat@zlinstav.com
dále „Zhotovitel“

(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“.)



Dodatek č. 5 k SOD Mateřská škola Větrník, Říčany   strana 2 z 5 

 

Uvedené smluvní strany uzavřely dne 21.7.2020 smlouvu o dílo č. SOD/00630/2020/OIÚ „„Výstavba mateřské školy 
Větrník, Říčany“ (dále jen „SOD“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést sjednané výkony a závazek 
objednatele uhradit za zhotovení díla sjednanou cenu. Na základě vzájemné dohody a v souladu s usnesením Rady 
města Říčany č.21-32-002 ze dne 8. 7. 2021 uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany tento 
dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. SOD/00630/2020/OIÚ (dále jen „dodatek“).  

 

Článek 1.  
Předmět dodatku 

1.1. Realizace stavby je součástí dotačních titulů:  

a) „Rozšíření kapacit MŠ Říčany, Výstavba nového objektu MŠ Větrník, Říčany“, registrační číslo 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_041/0005230, v rámci Integrovaného regionálního operačního programu. 

b) „Zelená střecha Mateřská škola Větrník Říčany“, registrační číslo CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_119/0011395, 
v rámci Operačního programu životní prostředí. 

 

1.2. Předmětem dodatku č. 5 je: 

a)  stanovení víceprací a méněprací na akci „Výstavba mateřské školy Větrník, Říčany“, spolu s určením 
jejich ceny 

b) prodloužení termínu pro zřízení mezideponie uvedeného v čl.6.2 SOD v souvislosti s prodloužením 
termínu plnění smlouvy o dílo „Výstavba mateřské školy Větrník, Říčany“ z důvodu nepříznivých 
klimatických podmínek a epidemiologické situace v souvislosti s onemocněním COVID-19 dle čl. 3.3 
SOD 

Článek 2.  
Předmět plnění 

2.1. Změna předmětu plnění spočívá: 
 
 

a) ve stanovení méněprací a víceprací pro realizaci předmětu díla, tak jak jsou uvedeny ve změnovém 
listu stavby ZL 07, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 
 

b) ve stanovení méněprací a víceprací pro realizaci předmětu díla, tak jak jsou uvedeny ve změnovém 
listu stavby ZL 08, který je přílohou č. 2 tohoto dodatku. 

 
c) ve stanovení méněprací a víceprací pro realizaci předmětu díla, tak jak jsou uvedeny ve změnovém 

listu stavby ZL 10, který je přílohou č. 3 tohoto dodatku. 
 
d) ve stanovení méněprací a víceprací pro realizaci předmětu díla, tak jak jsou uvedeny ve změnovém 

listu stavby ZL 11, který je přílohou č. 4 tohoto dodatku. 
 
e) ve stanovení méněprací a víceprací pro realizaci předmětu díla, tak jak jsou uvedeny ve změnovém 

listu stavby ZL 12, který je přílohou č. 5 tohoto dodatku. 



Dodatek č. 5 k SOD Mateřská škola Větrník, Říčany   strana 3 z 5 

 
f) ve stanovení méněprací a víceprací pro realizaci předmětu díla, tak jak jsou uvedeny ve změnovém 

listu stavby ZL 13, který je přílohou č. 6 tohoto dodatku. 
 

 
Článek 3. 

Termíny realizace 

3.1.        Doba provádění díla se dodatkem č.5 nemění.   

Článek 4. 
Cena díla 

4.1. Ceny dle změnových listů ZL 07, ZL 08, ZL 10, ZL11, ZL12 a ZL13 uvedených v čl. 2 tohoto dodatku č. 5, se 
sjednávají takto:  

 
 

 
 
4.2. Původní text Čl. 4, odst 4.1.  

Cena díla je dohodou smluvních stran stanovena takto:  

Cena v Kč  bez DPH včetně 21% DPH 

Výstavba mateřské školy dle odst. 2.2.1 54 620 608,85 Kč  66 090 936,71 Kč 

Následné závazky dle odst. 2.2.2      161 000,00 Kč       194 810,00 Kč 

Celkem  54 781 608,85 Kč 66 285 746,71 Kč 

 
se nahrazuje novým textem: 
 
Cena díla je dohodou smluvních stran stanovena takto:  

Cena v Kč  bez DPH včetně 21% DPH 

Výstavba mateřské školy dle odst. 2.2.1 55 276 658,27 Kč  66 884 756,51 Kč 

Následné závazky dle odst. 2.2.2      161 000,00 Kč       194 810,00 Kč 

Celkem  55 437 658,27  Kč 67 079 566,51 Kč 

 

 Původní cena 
celkem dle SOD a 
dod.č. 1, 2, 3, 4 
bez DPH 

cena za 
vícepráce  bez 
DPH 

cena za 
méněpráce bez 
DPH 

součet cen za 
vícepráce a 
méně práce 

celková cena, vč. 
vícepráce a 
méněpráce bez 
DPH 

celková cena, vč. 
vícepráce a 
méněpráce vč. 
DPH 

ZL 07  502 657,05 0 502 657,05   
ZL 08  50 947,20 0 50 947,20   
ZL 10  22 380,30 - 9 095,46 13 284,84   
ZL 11  18 741,95 0 18 741,95   
ZL 12  21 033,18 -13 746,50 7286,68   
ZL 13  223 695,00 -160 563,30 63 131,70   

 
celkem 

 
54 781 608,85 Kč 

 
839 454,68 Kč 

 
-183 405,26 Kč 

 
656 049,42 Kč 

 
55 437 658,27 Kč 67 079 566,51 Kč 



Dodatek č. 5 k SOD Mateřská škola Větrník, Říčany   strana 4 z 5 

 
Článek 5. 

Platební podmínky 
5.1.        Platební podmínky se dodatkem č.5 nemění.   

 
 

Článek 6. 
Staveniště, standardy prací a dodávek, vzorkování materiálů 

 
6.1.      Změna čl. týkajícího se Staveniště, standardů prací a dodávek, vzorkování materiálů spočívá v úpravě odst. 

6.2. 

Článek 6.2 nově zní: 

6.2. Zařízení staveniště pro provedení díla je zhotovitel oprávněn budovat na místech stanovených projektovou 
dokumentací a užívat je v souladu s Harmonogramem stavby, který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy, a při 
splnění podmínek uvedených v dokumentaci pro provedení stavby a stavebním povolení, které jsou 
citovány v odst. 1.2 této smlouvy. Zhotovitel podpisem smlouvy potvrzuje, že si před podáním nabídky 
podrobně prověřil veškeré poměry týkající se míst provedení díla i míst pro zařízení staveniště, včetně jejich 
vlastností. Během celé výstavby je povinen si tyto poměry nadále průběžně prověřovat včetně technické 
proveditelnosti celého díla. Bude-li zhotovitel požadovat v průběhu výstavby rozšíření zařízení staveniště, 
popř. realizaci mezideponie, projedná jejich povolení se všemi dotčenými orgány a zajistí jejich legalizaci na 
vlastní náklady. Objednatel poskytne zhotoviteli bezúplatně pro účely zřízení mezideponie zeminy a/nebo 
sypkých materiálů část pozemků p.č.122/37 a 122/38 o výměře 2000 m2.  Zhotovitel je oprávněn užívat 
tyto pozemky pro uvedený účel do 12/2021. Případnou jakoukoli další mezideponii zeminy a/nebo sypkých 
materiálů nesmí zhotovitel umístit v katastrálních územích tvořících území města Říčany. V případě 
porušení tohoto zákazu vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč za každé jednotlivé 
porušení.  

 
 
 

  Článek 7. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

 
7.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněné. 
7.2.   Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek č. 5 SOD podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 

vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 5 SOD v registru 
smluv zajistí město Říčany. 

7.3.   Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejněním v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ČR. 

7.4  Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho obsahem   
souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

 
 
 
 



Dodatek č. 5 k SOD Mateřská škola Větrník, Říčany   strana 5 z 5 

Nedílnou součástí dodatku jsou přílohy:  
Příloha č.1 – změnový list stavby ZL 07 + položkový rozpočet 
Příloha č. 2 – změnový list stavby ZL 08 + položkový rozpočet 
Příloha č. 3 – změnový list stavby ZL 10 + položkový rozpočet 
Příloha č. 4 – změnový list stavby ZL 11 + položkový rozpočet 
Příloha č. 5  - změnový list stavby ZL 12 + položkový rozpočet 
Příloha č. 6  - změnový list stavby ZL 13 + položkový rozpočet 
 

V Říčanech  Ve Zlíně  

Objednatel:  Zhotovitel:  

 
 
 
 
 
 

   

Ing. David Michalička  Jiří Stacke  
starosta města   předseda představenstva 

Zlínstav a.s.. 
 

 
 

Jiří Stacke
Digitálně podepsal 
Jiří Stacke 
Datum: 2021.07.14 
08:44:37 +02'00'

Ing. David 
Michalička

Digitálně podepsal 
Ing. David 
Michalička 
Datum: 2021.07.21 
17:33:28 +02'00'



MJ Výměra

kpl 1
kpl 1

0,00%

0,91%

0,91%

Vzhledem k chybějícím položkám oceněného VV (chyba zadávací PD) dochází k doplnění protipožárního nátěru 
dřevěných konstrukcí krovu a pagod. Zhotovitel dále upozorňuje, že pro dosažení vysoké kvality nátěru je požadována 
vhlkost dřeva nižší nez 12%. Vyšší vlhkost nesnižuje funkci nátěru ale mohou se tvořit dorbně bělavé puchýřky.

Vzhledem k tomu, že konstrukce krovu je volně přístupná od podlahy a v místnostech se budou pohybovat děti, tak z 
hlediska bezpečnosti užívání bude konstrukce krovu ohoblována.

Datum předložení změny:

Zhotovitel: 

Objednatel:

Projektant:

TDS:

Odůvodnění  a popis změny a identifikace původce změny:

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby

V zadávací projektové dokumentaci včetně výkazu výměr jsou konstrukční prvky krovu a pagod uvažovány z řeziva 
stavebního, třídy S10, třída provozu 2.                                                                                                                   Provedení 
protipožárního nátěru není zohledněno ve výkazu výměr.

Projekt registrační číslo:

Objekt:
Výstavba mateřské školy Větrník, ŘíčanyStavba:

Nemá.
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)

Přípočet:
Odpočet:

502 657,05

Konstrukční prvky budou nově dodatečně hoblovány. 

Smlouva o Dílo (SoD) č.:

Ze dne:

PŘÍLOHY ZL: 

CELKEM  Kč (bez DPH):

Dílčí cenový dopad

Nové řešení:

Původní řešení v PD:

Uvedené tesařské konstrukce budou dodatečně opatřeny protipožádním nátěrem dle PBŘ. 

 viz přiložený položkový rozpočet

Jedn. Cena        Kč

502 657,05

Cena                           
(bez DPH)

0,00

Protipožární nátěr tesařských konstrukcí, hoblování řezivaNázev změny: 

21.07.2020
SOD/00630/2020/OIÚ

Zlínstav a.s.
Město Říčany
Architektura s.r.o.
Vejvoda, spol. s r.o.

ZL č. 007
01.04.2021

Změnový list nezohledňuje náklady na vysušení řeziva.

Příloha č.1 Rozpočet

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby

502 657,05

celkem 502 657,05



Datum předložení změny:

Zhotovitel: 

Objednatel:

Projektant:

TDS:

Smlouva o Dílo (SoD) č.: SOD/00630/2020/OIÚ

Zlínstav a.s.
Město Říčany
Architektura s.r.o.
Vejvoda, spol. s r.o.

ZL č. 007
01.04.2021

Dne: za dodavatele: Podpis:

Dne: za TDS: Podpis:

Dne: za projektanta: Podpis:

Dne: za objednatele: Podpis:

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí ZL jsou přílohy  obsahující  všechny 
doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně  ocenění změn.

Martin Kramoliš

ZÁVĚR: 

Vyjádření objednatele:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:  
Nemá.

Vyjádření TDS: 

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:



REKAPITULACE STAVBY ZL007 - Protipožární nátěr tesařských kontrukcí, hoblování řeziva
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 608 215,03

502 657,05 105 557,9821,00%
0,00 0,0015,00%

14500
MŠ Větrník

502 657,05

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 14500

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Větrník

6. 8. 2020

 
 

608 215,03502 657,05ZL007
Protipožární nátěr tesařských kontrukcí, hoblování 
řeziva

502 657,05 608 215,03

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 502 657,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 502 657,05 21,00% 105 557,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 608 215,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ Větrník

ZL007 - Protipožární nátěr tesařských kontrukcí, hoblování řeziva

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 502 657,05

PSV - Práce a dodávky PSV 502 657,05

    762 - Konstrukce tesařské 150 005,80

    783 - Dokončovací práce - nátěry 352 651,25

ZL007 - Protipožární nátěr tesařských kontrukcí, hoblování řeziva

MŠ Větrník

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 502 657,05

D PSV Práce a dodávky PSV 502 657,05

D 762 Konstrukce tesařské 150 005,80
1 K 762R1 Hoblování stavebního řeziva m 1 526,000 98,30 150 005,80

VV krokev  100x140       
VV 1458 1 458,000
VV hranoly 220x220
VV 68 68,000
VV Součet 1 526,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 352 651,25

2 K 783201403
Oprášení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru

m2 1 176,995 4,62 5 437,72

VV krokev  100x140       
VV 1458*2*(0,1+0,14) 699,840
VV hranoly 220x220
VV 68*2*(0,22+0,22) 59,840
VV laťovky
VV 417,315 417,315
VV Součet 1 176,995

3 K 783226101 Protipožární akrylátový nátěr tesařských konstrukcí m2 1 176,995 295,00 347 213,53
VV krokev  100x140       
VV 1458*2*(0,1+0,14) 699,840
VV hranoly 220x220
VV 68*2*(0,22+0,22) 59,840
VV laťovky
VV 417,315 417,315
VV Součet 1 176,995

MŠ Větrník

ZL007 - Protipožární nátěr tesařských kontrukcí, hoblování řeziva

Strana 5 z 5



MJ Výměra

kpl 1
kpl 1

0,00%

0,09%

0,09%Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby

50 947,20

celkem 50 947,20

Příloha č.1 Rozpočet

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby

21.07.2020
SOD/00630/2020/OIÚ

Zlínstav a.s.
Město Říčany
Architektura s.r.o.
Vejvoda, spol. s r.o.

ZL č. 008
04.04.2021

Smlouva o Dílo (SoD) č.:

Ze dne:

PŘÍLOHY ZL: 

CELKEM  Kč (bez DPH):

Dílčí cenový dopad

Nové řešení:

Původní řešení v PD:

Světlík musí být umístěn minimálně 150 mm nad horní úrvovní ploché střechy. Doplněna dodatečná  systémová 
podstava světlíku výšky 350 mm.

 viz přiložený položkový rozpočet

Jedn. Cena        Kč

50 947,20

Cena                           
(bez DPH)

0,00

Dodatečná podstava střešních světlíkůNázev změny: 

Odůvodnění  a popis změny a identifikace původce změny:

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby

Dle PD navržena výška podstavy 400 mm, viz. D.1.1.23 Výpis ostatních výrobků, celková tloušťka skladby ploché 
střechy u střešních světlíků vychází dle PD na 577 mm.

Projekt registrační číslo:

Objekt:
Výstavba mateřské školy Větrník, ŘíčanyStavba:

Nemá.
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)

Přípočet:
Odpočet:

50 947,20

Datum předložení změny:

Zhotovitel: 

Objednatel:

Projektant:

TDS:

Chybně navržená výška světlíků (Os.07 a Os.12) v projektové dokumentaci vzhledem ke skladbě střechy.



SOD/00630/2020/OIÚ

Zlínstav a.s.
Město Říčany
Architektura s.r.o.
Vejvoda, spol. s r.o.

ZL č. 008
04.04.2021

Smlouva o Dílo (SoD) č.:

Datum předložení změny:

Zhotovitel: 

Objednatel:

Projektant:

TDS:

Dne: za dodavatele: Podpis:

Dne: za TDS: Podpis:

Dne: za projektanta: Podpis:

Dne: za objednatele: Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Vyjádření objednatele:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:  
Nemá vliv na termín.

Vyjádření TDS: 

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí ZL jsou přílohy  obsahující  všechny 
doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně  ocenění změn.

Martin Kramoliš

ZÁVĚR: 



REKAPITULACE STAVBY ZL008 Dodatečná podstava střešních světlíků
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 61 646,11

50 947,20 10 698,9121,00%
0,00 0,0015,00%

14500
MŠ Větrník

50 947,20

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 14500

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Větrník

6. 8. 2020

 
 

61 646,1150 947,20ZL008 Dodatečná podstava střešních světlíků

50 947,20 61 646,11

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 947,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 50 947,20 21,00% 10 698,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 646,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ Větrník

ZL008 - Dodatečná podstava střešních světlíků

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 50 947,20

PSV - Práce a dodávky PSV 50 947,20

    767 - Konstrukce zámečnické 50 947,20

ZL008 - Dodatečná podstava střešních světlíků

MŠ Větrník

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 50 947,20

D PSV Práce a dodávky PSV 50 947,20

D 767 Konstrukce zámečnické 50 947,20

1 K 767/Os07-R1
D+M dodatečná kolmá podstava zateplená, ke 
střešnímu výlezu na plochou střechu Os.07, výška 350 
mm, 1200x1200 mm

ks 2,000 6 368,40 12 736,80

2 K 767/Os12-R2
D+M dodatečná kolmá podstava zateplená, ke 
střešnímu světlíku na ploché střeše Os.12, výška 350 
mm, 1200x1200 mm

ks 6,000 6 368,40 38 210,40

MŠ Větrník

ZL008 - Dodatečná podstava střešních světlíků

Strana 5 z 5



MJ Výměra

kpl 1
kpl 1

-0,02%

0,04%

0,06%Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby

22 380,30

celkem 13 284,84

Příloha č.1 Rozpočet

Příloha č.2 Schéma zdroje tepla - MŠ

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby

21.07.2020
SOD/00630/2020/OIÚ

Zlínstav a.s.
Město Říčany
Architektura s.r.o.
Vejvoda, spol. s r.o.

ZL č. 010
12.04.2021

Smlouva o Dílo (SoD) č.:

Ze dne:

PŘÍLOHY ZL: 

CELKEM  Kč (bez DPH):

Dílčí cenový dopad

Nové řešení:

Původní řešení v PD:

Viz. aktualizované schéma zdroje tepla - příloha č.2 ZL010.

 viz přiložený položkový rozpočet

Jedn. Cena        Kč

-9 095,46

13 284,84

Cena                           
(bez DPH)

-9 095,46

Změna technického řešení systému ÚTNázev změny: 

Odůvodnění  a popis změny a identifikace původce změny:

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby

Původní řešení viz. část dokumentace D.1.4.2.

Projekt registrační číslo:

Objekt:
Výstavba mateřské školy Větrník, ŘíčanyStavba:

Nemá.
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)

Přípočet:
Odpočet:

22 380,30

Datum předložení změny:

Zhotovitel: 

Objednatel:

Projektant:

TDS:

Změna technického charakteru na základě nutné úpravy schématu zroje tepla.



SOD/00630/2020/OIÚ

Zlínstav a.s.
Město Říčany
Architektura s.r.o.
Vejvoda, spol. s r.o.

ZL č. 010
12.04.2021

Smlouva o Dílo (SoD) č.:

Datum předložení změny:

Zhotovitel: 

Objednatel:

Projektant:

TDS:

Dne: za dodavatele: Podpis:

Dne: za TDS: Podpis:

Dne: za projektanta: Podpis:

Dne: za objednatele: Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Vyjádření objednatele:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:  

Vyjádření TDS: 

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí ZL jsou přílohy  obsahující  všechny 
doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně  ocenění změn.

Martin Kramoliš

ZÁVĚR: 



REKAPITULACE ZL10: změna technického řešení systému ÚT 

Kód: 14500

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZL10 změna technického řešení systému ÚT - PŘÍPOČET 22 380,30 26 269,56

13 284,84 15 264,05

ZL10 změna technického řešení systému ÚT - ODPOČET -9 095,46 -11 005,51

MŠ Větrník

 

 

Strana 1 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Cena bez DPH -9 095,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -9 095,46 21,00% -1 910,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -11 005,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Mateřská škola Větrník Říčany 

ZL10 - změna technického řešení systému ÚT - ODPOČET



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -9 095,46

    732 -  Ústřední vytápění -9 095,46

ZL10 - změna technického řešení systému ÚT - ODPOČET

Mateřská škola Větrník Říčany 



ZL10 - změna technického řešení systému ÚT - SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -9 095,46

D 732  Ústřední vytápění -9 095,46

1 49 732294118
Elektrická topná jednotka šroubovací 6/4" o výkonu 9,0 
kW

soubo
r

-2,000 4 541,00 -9 082,00

2 62 998732101
Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 
m

t -0,006 1 558,00 -8,91

3 63 998732193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 za zvětšený 
přesun do 500 m

t -0,006 795,20 -4,55

Mateřská škola Větrník Říčany 

ZL10 - změna technického řešení systému ÚT - ODPOČET



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Cena bez DPH 22 380,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 18 520,30 21,00% 3 889,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 269,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Mateřská škola Větrník Říčany 

ZL10 - změna technického řešení systému ÚT - PŘÍPOČET



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 22 380,30

PSV -  Práce a dodávky PSV 22 380,30

    732 -  Ústřední vytápění 17 899,60

    733 -  Ústřední vytápění, trubní rozvod 2 248,04

    734 -  Ústřední vytápění 2 232,66

ZL10 - změna technického řešení systému ÚT - PŘÍPOČET

Mateřská škola Větrník Říčany 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22 380,30

D PSV  Práce a dodávky PSV 22 380,30

D 732  Ústřední vytápění 17 899,60

1 ÚRS 732294116
Elektrická topná jednotka šroubovací 6/4" o výkonu 
6,0 kW

soubo
r

3,000 4 670,00 14 010,00

2 ÚRS 732330102
Nádoby expanzní tlakové pro solární, topné a chladicí 
soustavy s membránou bez pojistného ventilu se 
závitovým připojením PN 0,8 o objemu 12 l

soubo
r

1,000 2 620,00 2 620,00

3 ÚRS 732331777
Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním 
nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 3/4

kus 1,000 1 240,00 1 240,00

4 62 998732101
Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 
m

t 0,013 1 558,00 19,60

5 63 998732193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 za zvětšený 
přesun do 500 m

t 0,013 795,20 10,00

733  Ústřední vytápění, trubní rozvod 2 248,04

6 68 733222204
Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením 
D 22x1

m 5,000 448,40 2 242,00

7 82 998733101
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 6 m

t 0,004 1 225,50 4,35

8 83 998733193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 za zvětšený 
přesun do 500 m

t 0,004 475,00 1,69

734  Ústřední vytápění 2 232,66

9 93 734211127
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 
automatický se zpětnou klapkou otopných těles

kus 1,000 282,20 282,20

10 105 734251211
Ventil závitový pojistný rohový G 1/2 provozní tlak od 
2,5 do 6 barů

kus 1,000 436,10 436,10

11 121 734421101
Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-
16 bar průměr 50 mm spodní připojení

kus 1,000 969,00 969,00

12 122 734424101
Kondenzační smyčka k přivaření zahnutá PN 250 do 
300°C

kus 1,000 326,80 326,80

13 123 734494121
Návarek s metrickým závitem M 20x1,5 délky do 220 
mm

kus 1,000 209,00 209,00

14 127 998734101
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 
m

t 0,004 883,50 3,53

15 128 998734193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 za zvětšený 
přesun do 500 m

t 0,004 1 510,50 6,03

Mateřská škola Větrník Říčany 

ZL10 - změna technického řešení systému ÚT - PŘÍPOČET



MJ Výměra

kpl 1
kpl 1

0,00%

0,03%

0,03%

Z důvodu dodatečného statického zajištění zdiva, které je uloženo na profilech HE-B a je navrženo širší než podpora HE-
B, je nutno na ocelovou konstrukci přivařit dodatečnou pásovinu tl. 10 mm, šířky 120 mm.

Datum předložení změny:

Zhotovitel: 

Objednatel:

Projektant:

TDS:

Odůvodnění  a popis změny a identifikace původce změny:

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby

Zdivo není celoplošně podpořeno.

Projekt registrační číslo:

Objekt:
Výstavba mateřské školy Větrník, ŘíčanyStavba:

Nemá.
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)

Přípočet:
Odpočet:

18 741,95

Smlouva o Dílo (SoD) č.:

Ze dne:

PŘÍLOHY ZL: 

CELKEM  Kč (bez DPH):

Dílčí cenový dopad

Nové řešení:

Původní řešení v PD:

Doplnění podpory zdiva rozšířením ocelové konstrukce nosníků HE-B o pásovinu š.120 mm a tl. 10 mm.

 viz přiložený položkový rozpočet

Jedn. Cena        Kč

18 741,95

Cena                           
(bez DPH)

0,00

Dodatečné podporyNázev změny: 

21.07.2020
SOD/00630/2020/OIÚ

Zlínstav a.s.
Město Říčany
Architektura s.r.o.
Vejvoda, spol. s r.o.

ZL č. 011
12.04.2021

Příloha č.1 Rozpočet

Příloha č.2 Půdorys se zaznačením míst dodatečných podpor

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby

18 741,95

celkem 18 741,95



Datum předložení změny:

Zhotovitel: 

Objednatel:

Projektant:

TDS:

Smlouva o Dílo (SoD) č.: SOD/00630/2020/OIÚ

Zlínstav a.s.
Město Říčany
Architektura s.r.o.
Vejvoda, spol. s r.o.

ZL č. 011
12.04.2021

Dne: za dodavatele: Podpis:

Dne: za TDS: Podpis:

Dne: za projektanta: Podpis:

Dne: za objednatele: Podpis:

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí ZL jsou přílohy  obsahující  všechny 
doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně  ocenění změn.

Martin Kramoliš

ZÁVĚR: 

Vyjádření objednatele:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:  

Vyjádření TDS: 

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:



REKAPITULACE STAVBY ZL011 - Dodatečné podpory
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 22 677,76

18 741,95 3 935,8121,00%
0,00 0,0015,00%

14500
MŠ Větrník

18 741,95

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 14500

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Větrník

6. 8. 2020

 
 

22 677,7618 741,95ZL011 Dodatečné podpory

18 741,95 22 677,76

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 741,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 18 741,95 21,00% 3 935,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 677,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ Větrník

ZL011 - Dodatečné podpory

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 18 741,95

PSV - Práce a dodávky PSV 18 741,95

    767 - Konstrukce zámečnické 18 741,95

ZL011 - Dodatečné podpory

MŠ Větrník

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 18 741,95

D PSV Práce a dodávky PSV 18 741,95

D 767 Konstrukce zámečnické 18 741,95

3 K 767995113
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 20 kg

kg 10,692 68,40 731,33

VV "5" 1,135*9,42 10,692

4 K 767995114
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 50 kg

kg 68,144 41,10 2 800,72

VV "2" 2,384*9,42 22,457
VV "3" 4,85*9,42 45,687
VV Součet 68,144

5 K 767995115
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 100 kg

kg 201,023 34,40 6 915,19

VV "1" 6,35*9,42 59,817
VV "4" 2*7,495*9,42 141,206
VV Součet 201,023

6 M 13010304 tyč ocelová plochá jakost 11 375 120x10mm t 0,308 25 600,00 7 884,80
VV "1" 6,35*9,42/1000*1,1 0,066
VV "2" 2,384*9,42/1000*1,1 0,025
VV "3" 4,85*9,42/1000*1,1 0,050
VV "4" 2*7,495*9,42/1000*1,1 0,155
VV "5" 1,135*9,42/1000*1,1 0,012
VV Součet 0,308

7 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

t 0,322 1 273,00 409,91

MŠ Větrník

ZL011 - Dodatečné podpory

Strana 5 z 5



MJ Výměra

kpl 1
kpl 1

-0,02%

0,04%

0,06%

4) Doplnění skleněného zábradlí u pozice O14 - absence ve VV.

1) V pozici O25 se nachází prvek Os24, který nelze technicky vyrobit.

2) Okno O18 - plná část okna nebyla původně stíněna žaluzií.

4) Absence zábradlí ve VV.

1) Úprava technického řešení: Na základě sdělení dodavatelů žaluziových systémů nelze technicky vyrobit a provozovat 
žaluzi navrženou v trojúhelníkovém okně O25 - žaluzie Os24. Nelze provést v žádné variantě ani horizontální ani 
vjejířové. Tato žaluzie se tedy nebude provádět a dochází k odpočtu ceny.

2) Na základě změny okna O18 - viz. ZL č. 6, kdy původně plná - neprosklená část okna je nyní zasklená, dochází k 
doplnění žaluzie i pro tuto část. V příloze zvýrazněno zelenou barvou.

4) Doplnění sklěněného zábradlí u O14.

3) Doplnění 3ks čidel větru. Nutné v případě, že není k dispozici lidská obsluha, pokud dojde k větrným poryvům.

3) Projektem nesjou požadována čidla větru. 

Datum předložení změny:

Zhotovitel: 

Objednatel:

Projektant:

TDS:

Odůvodnění  a popis změny a identifikace původce změny:

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby

Projekt registrační číslo:

Objekt:
Výstavba mateřské školy Větrník, ŘíčanyStavba:

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)

Přípočet:
Odpočet:

21 033,18

2) Doplnění žaluzie Os26/P1 v okně O18.

3) Doplnění 3ks čidel větru.

Smlouva o Dílo (SoD) č.:

Ze dne:

PŘÍLOHY ZL: 

CELKEM  Kč (bez DPH):

Dílčí cenový dopad

Nové řešení:

Původní řešení v PD:

1) Odpočet nerealizovatelné trojúhleníkové žaluzie Os24.

 viz přiložený položkový rozpočet

Jedn. Cena        Kč

-13 746,50

7 286,68

Cena                           
(bez DPH)

-13 746,50

Venkovní žaluzie, doplnění zábradlíNázev změny: 

21.07.2020
SOD/00630/2020/OIÚ

Zlínstav a.s.
Město Říčany
Architektura s.r.o.
Vejvoda, spol. s r.o.

ZL č. 012
20.04.2021

21 033,18

celkem 7 286,68

Příloha č.1 Rozpočet

Příloha č.2 Pozice O18 s vyznačením doplněné žaluzie

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby



Datum předložení změny:

Zhotovitel: 

Objednatel:

Projektant:

TDS:

Smlouva o Dílo (SoD) č.: SOD/00630/2020/OIÚ

Zlínstav a.s.
Město Říčany
Architektura s.r.o.
Vejvoda, spol. s r.o.

ZL č. 012
20.04.2021

Příloha č.3 Pozice O14 s vyznačením doplněného zábradlí



Datum předložení změny:

Zhotovitel: 

Objednatel:

Projektant:

TDS:

Smlouva o Dílo (SoD) č.: SOD/00630/2020/OIÚ

Zlínstav a.s.
Město Říčany
Architektura s.r.o.
Vejvoda, spol. s r.o.

ZL č. 012
20.04.2021

Dne: za dodavatele: Podpis:

Dne: za TDS: Podpis:

Dne: za projektanta: Podpis:

Dne: za objednatele: Podpis:

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí ZL jsou přílohy  obsahující  všechny 
doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně  ocenění změn.

Martin Kramoliš

ZÁVĚR: 

Vyjádření objednatele:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:  

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Vyjádření TDS: 



REKAPITULACE STAVBY ZL012  Venkovní žaluzie, doplnění zábradlí
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 8 816,88

7 286,68 1 530,2021,00%
0,00 0,0015,00%

14500
MŠ Větrník

7 286,68

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 14500

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

25 450,1521 033,18
ZL012 - 
přípočet

Venkovní žaluzie 

7 286,68 8 816,88

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-16 633,27-13 746,50
ZL012 - 
odpočet

Venkovní žaluzie

MŠ Větrník

6. 8. 2020

 
 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -13 746,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -13 746,50 21,00% -2 886,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -16 633,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ Větrník

ZL012 - odpočet - Venkovní žaluzie

 

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -13 746,50

PSV - Práce a dodávky PSV -13 746,50

    767 - Konstrukce zámečnické -13 746,50

ZL012 - odpočet - Venkovní žaluzie

MŠ Větrník

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -13 746,50

D PSV Práce a dodávky PSV -13 746,50

D 767 Konstrukce zámečnické -13 746,50

1 K 767/Os24
D a M podomítková - žaluziový kastlík vystrojený žaluzií 
- troúhelníkové okno , motorově ovládano, s krycím 
čelním plechem, rozměr okna 1150x2460 mm

ks -1,000 13 746,50 -13 746,50

MŠ Větrník

ZL012 - odpočet - Venkovní žaluzie

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 033,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21 033,18 21,00% 4 416,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 450,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ Větrník

ZL012 - přípočet - Venkovní žaluzie 

 

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 033,18

PSV - Práce a dodávky PSV 21 033,18

    767 - Konstrukce zámečnické 21 033,18

ZL012 - přípočet - Venkovní žaluzie 

MŠ Větrník

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 033,18

D PSV Práce a dodávky PSV 21 033,18

D 767 Konstrukce zámečnické 21 033,18
1 K 767/Os/P2 D+M větrného čidla ks 3,000 1 905,00 5 715,00

2 K 767/O14.Z1

D+M Zábradlí balkonový dveří - prosklené zábradlí se 
sklem VSG/ESG 66.2, upevněné do systémových 
bočních svislých profilů, rozměry zábradlí 940*800 mm 
k pozici O14

ks 1,000 10 002,90 10 002,90

3 K 767/Os26/P1
D a M podomítková - žaluziový kastlík vystrojený žaluzií 
, motorově ovládano, s krycím čelním plechem, rozměr 
okna 495x2700 mm,

ks 1,000 5 315,28 5 315,28

MŠ Větrník

ZL012 - přípočet - Venkovní žaluzie 

Strana 8 z 8



MJ Výměra

kpl 1
kpl 1

-0,29%

0,40%

0,70%Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby

223 695,00

celkem 63 131,70

Příloha č.1 Rozpočet

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby

21.07.2020
SOD/00630/2020/OIÚ

Zlínstav a.s.
Město Říčany
Architektura s.r.o.
Vejvoda, spol. s r.o.

ZL č. 013
20.04.2021

Smlouva o Dílo (SoD) č.:

Ze dne:

PŘÍLOHY ZL: 

CELKEM  Kč (bez DPH):

Dílčí cenový dopad

Nové řešení:

Původní řešení v PD:

Odpočet položky č. 263 - skrytý rošt a jehí nahrazení položkou pro viditelný rošt.

 viz přiložený položkový rozpočet

Jedn. Cena        Kč

-160 563,30

63 131,70

Cena                           
(bez DPH)

-160 563,30

Kolize podhledůNázev změny: 

Odůvodnění  a popis změny a identifikace původce změny:

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby

Nelze technicky realizovat - na skrytý rošt dle VV nelze namontovat akustickou kazetu dle požadavku akustické studie 
(PD) pro viditelný rošt.

Projekt registrační číslo:

Objekt:
Výstavba mateřské školy Větrník, ŘíčanyStavba:

Nemá.
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)

Přípočet:
Odpočet:

223 695,00

Datum předložení změny:

Zhotovitel: 

Objednatel:

Projektant:

TDS:

Z důvodu nesouladu projektové dokumentace je nutné sjednotit materiálové a montážní položky týkající se akustického 
minerálního podhledu. Ve výkazu výměr se nachází Zhotovitelem oceněná položka č. 263 - montáž na zavěšený skrytý 
rošt. Samotná akustická kazeta je ve výkazu výměr oceněna dle specifikace akusické studie - pro zavěšený viditelný 
rošt.



SOD/00630/2020/OIÚ

Zlínstav a.s.
Město Říčany
Architektura s.r.o.
Vejvoda, spol. s r.o.

ZL č. 013
20.04.2021

Smlouva o Dílo (SoD) č.:

Datum předložení změny:

Zhotovitel: 

Objednatel:

Projektant:

TDS:

Dne: za dodavatele: Podpis:

Dne: za TDS: Podpis:

Dne: za projektanta: Podpis:

Dne: za objednatele: Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Vyjádření objednatele:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:  

Vyjádření TDS: 

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí ZL jsou přílohy  obsahující  všechny 
doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně  ocenění změn.

Martin Kramoliš

ZÁVĚR: 



REKAPITULACE STAVBY ZL013 - Kolize podhledů
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

14500
MŠ Větrník

63 131,70

Sazba daně Základ daně Výše daně
-160 563,30 -33 718,2921,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 29 413,41

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 14500

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

29 413,4163 131,70ZL013 Kolize podhledů

63 131,70 29 413,41

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Větrník

6. 8. 2020

 
 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 63 131,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -160 563,30 21,00% -33 718,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 29 413,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ Větrník

ZL013 - Kolize podhledů

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 63 131,70

PSV - Práce a dodávky PSV 63 131,70

    763 - Konstrukce suché výstavby 63 131,70

ZL013 - Kolize podhledů

MŠ Větrník

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 63 131,70

D PSV Práce a dodávky PSV 63 131,70

D 763 Konstrukce suché výstavby 63 131,70

1 K 763431031
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
na zavěšený skrytý rošt

m2 -497,100 323,00 -160 563,30

2 K 763431001
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt

m2 497,100 450,00 223 695,00

MŠ Větrník

ZL013 - Kolize podhledů

Strana 5 z 5


